



AQAP 2110:2009
PN-EN ISO 9001:2009



CA-OiB-006.01/2009



AC 077



AK 012



AC 015



AB 089
AB 502
AB 503
AB 504

Warszawa, dn. 24.05.2010 r.

ITS/ZDO/1825/127/10

Stacja Kontroli Pojazdów
pod Patronatem ITS
wg rozdzielnika

Dotyczy: MOŻLIWOŚCI ŚWIADCZENIA DODATKOWYCH USŁUG PRZEZ WARSZTAT

Szanowni Państwo.

Jako przedsiębiorcom związanym ściśle z branżą motoryzacyjną, rekomendujemy Państwu możliwość podjęcia stałej współpracy z wyłącznym Importerem systemu zabezpieczania pojazdów w technologii „DNA Auto” – spółką „DNA PROGRAM POLSKA” z siedzibą w Poznaniu.

„DNA Auto” jest systemem zabezpieczenia pojazdów polegającym na trwałym naniesieniu od 5 do 20 tysięcy mikrocząsteczek z unikalnym numerem identyfikacyjnym na wszystkie wartościowe elementy i podzespoły pojazdu. Brak możliwości usunięcia czy podrobienia niepowtarzalnego „kodu genetycznego” pojazdu uniemożliwia obrót kradzionym pojazdem lub jego poszczególnymi częściami zmniejszając kradzież takich aut o przeszło 90%.

„DNA Auto” jest systemem zabezpieczeń uznawanym przez międzynarodową policję tj. Interpol, Scotland Yard, posiada certyfikat jakości i skuteczności organizacji THATCHAM z Wielkiej Brytanii oraz uznanie Krajowej Rady ds. Walki z Przystępczością Samochodową (NMVTRC) z Australii. „DNA Auto” posiada również pozytywną ocenę Politechniki Świętokrzyskiej z Kielc.

Produkt zdążył też zdobyć prestiżowe nagrody i wyróżnienia, ale co jest najważniejsze, produkt jest także uznany i uwzględniony w Programie przez Polski Rząd, MSWiA oraz Komendę Główną, znajdując swoje miejsce w wieloletnim Programie Rządowym, Razem Bezpieczniej (<http://razembezpieczniej.mswia.gov.pl/portal/rb/6/11>). Produkt jest także rekomendowany przez Parlament Unii Europejskiej (system posiada certyfikat REACH wymagany z mocy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Dz.U.L.1362 z 29.05.2007 <http://eur-lexeuropa.eu>)

Produkt był także poddany badaniom i testom w naszym Instytucie i posiada pozytywną opinię.

W najbliższej perspektywie istnieje zapotrzebowanie na zabezpieczenie około **120 tys. pojazdów w całej Polsce**, przy okazji zawierania umów z ubezpieczycielem współpracującym ze spółką „DNA PROGRAM POLSKA”. Liczba pojazdów będzie sukcesywnie wzrastała wraz z upowszechnianiem technologii „DNA Auto”.

W celu prawidłowej realizacji usług należy posiadać obiekt wyposażony w kanał przeglądowy lub dźwignik samochodowy oraz instalację sprężonego powietrza. **Podjęcie współpracy nie wymaga żadnych inwestycji**, z wyjątkiem kosztów nabycia pistoletu (128.00 złotych netto), który także może być rozliczony poprzez wykonanie trzech usług na poczet jego zakupu.

DNA PROGRAM POLSKA Sp. z o.o. za każdą wykonaną usługę zapłaci 34 zł + VAT. Czas poświęcony na usługę to średnio 10 do 15 min. Rozliczenia będą dokonywane raz w miesiącu.

W załączeniu przesyłamy Państwu Umowę oraz Procedurę Nanoszenia DNA AUTO.

W przyszłości będzie także możliwość świadczenia detalicznej usługi przez tych, którzy podejmą współpracę, zamawiając DNA AUTO bezpośrednio w spółce DNA Program Polska.

Dla tych z Państwa, którzy zainteresowani są podjęciem współpracy w przedmiotowym zakresie prosimy o **jak najszybsze** wypełnienie i przesłanie podpisanej Umowy faksem na numer: **61 847-92-51**, oraz dwóch podpisanych egzemplarzy pocztą do siedziby spółki DNA Program Polska: **ul. Mazowiecka 26; 60-623 Poznań**. Po podpisaniu przez DNA Program Polska jeden egzemplarz umowy zostanie Państwu odesłany.

Zainteresowanych prosimy o przesłanie wypełnionej umowy do dnia 8 czerwca 2010.

Podmioty zgłaszające chęć podjęcia współpracy powinny przekazać jednocześnie wszystkie swoje dane potrzebne do dokonania rozliczeń na podstawie faktur VAT.

Reasumując, pojawia się przed Państwem okazja, żeby bezinwestycyjnie, bez żadnego ryzyka poprawić rentowność Państwa firmy poprzez świadczenie dodatkowej usługi. Dodatkową zaletą propozycji jest, że klient sam się do Państwa zgłosi, kierowany przez generalnego importera lub towarzystwo ubezpieczeń.

Również pozytywnie należy ocenić perspektywy przedmiotowej współpracy, obecnie rynek potencjalnych klientów to kilkanaście milionów pojazdów.

Serdecznie zachęcamy do przestudiowania załączonej dokumentacji oraz podejmowania współpracy.

Z wyrazami szacunku.

DYREKTOR


dr inż. Andrzej Wojciechowski